证券代码：

００２２４６

证券简称：北化股份 公告编号：

２０１１－０２０

四川北方硝化棉股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师

事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：人民币元

２０１０

年

（

１

—

１２

月

）

２００９

年

（

１

—

１２

月

）

增减幅度

（

％

）

营业总收入

１

，

３４３

，

５４８

，

６３０．９６ ５６９

，

２５９

，

４８４．９１ １３６．０２％

营业利润

２３

，

５９２

，

２５２．２８ １６

，

３３５

，

４８７．１１ ４４．４２％

利润总额

２６

，

０１１

，

４４７．３８ ２２

，

３１９

，

５７８．４６ １６．５４％

归属于上市公司股东的

净利润

２１６

，

３６９

，

６３．５１ ２１

，

１１８

，

９６７．２３ ２．４５％

基本每股收益

（

元

）

０．１１ ０．１１ ２．４５％

加权平均净资产收益率

３．５８％ ３．５９％

降低

０．０１

个百分点

２０１０

年

（

１２

月

）

末

２００９

年

（

１２

月

）

末 增减幅度

（

％

）

总资产

７６４

，

８８０

，

０７６．７３ ６７７

，

２０２

，

０２３．７３ １２．９５％

归属于上市公司股东的

所有者权益

６０６

，

８７７

，

１４４．７４ ５９４

，

１０５

，

５４８．７７ ２．１５％

股 本

１９７

，

８９１

，

０２４．００ １９７

，

８９１

，

０２４．００ ０

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

３．０７ ３．００ ２．３３％

注：上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

２０１０

年，硝化棉行业形势严峻复杂。公司面临原材料价格普涨、行业竞争激烈、外贸效益下降等经营压

力。短绒、精制棉等关键大宗原材料资源紧缺、价格持续飙升、屡创新高，产品市场竞争激烈，产业链两端挤

压情形严重。上半年，产品成本传导困难，人民币升值等因素导致外贸效益进一步下降。公司经过精心运作，

逆势而进，下半年成功上调产品价格，实现量价齐升的良好业绩。

报告期内，公司实现营业总收入

１３４

，

３５４．８６

万元，比上年增加

１３６．０２％

，主要是新增

ＴＤＩ

业务收入；实现营

业利润

２

，

３５９．２３

万元，比上年增加

４４．４２％

；实现净利润

２

，

１６３．７０

万元，比上年增加

２．４５％

，基本每股收益与上

年同期持平。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告修正公告不存在差异。

公司

２０１１

年

１

月

２９

日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上登载了《关

于

２０１０

年业绩预告的修正公告》，业绩预计为：比上年同期增长

０％

—

２０％

。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、财务负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

四川北方硝化棉股份有限公司

董 事 会

二

О

一一年二月二十四日

证券代码：

００２０４２

证券简称：华孚色纺 公告编号：

２０１１－００４

华孚色纺股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未

经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期

上年同期

增减变动

幅度

（

％

）

调整前 调整后 调整后

营业总收入

４

，

７９２

，

６８３

，

１０９．２６ ３

，

１９６

，

５０２

，

４７８．４６ ３

，

２８９

，

６８５

，

０３８．１１ ４５．６９％

营业利润

４４４

，

１７４

，

３０６．３５ ２３２

，

９０９

，

５９０．７９ ２１８

，

５６３

，

４１４．８４ １０３．２２％

利润总额

４６０

，

９２０

，

８０３．５７ ２３８

，

６７９

，

４１２．６７ ２２７

，

２５３

，

８７５．５３ １０２．８２％

归属于上市公司股东的

净利润

３６６

，

９０９

，

２６２．０７ １６１

，

２３５

，

４４４．６８ １４６

，

８８４

，

２２２．３２ １４９．７９％

基本每股收益

（

元

）

１．５５ ０．６９ ０．６２ １５０．００％

加权平均净资产收益率

２３．９３％ １３．９３％ １２．２０％

１１．７３

个百

分点

本报告期末

本报告期初

增减变动

幅度

（

％

）

调整前 调整后 调整后

总 资 产

５

，

８８７

，

８８０

，

８６３．７９ ４

，

０４９

，

８０１

，

５２１．３７ ４

，

２７６

，

７４７

，

７０５．８１ ３７．６７％

归属于上市公司股东的

所有者权益

２

，

５９５

，

２７５

，

２２８．５２ １

，

２５８

，

２７９

，

０４１．７５ １

，

２９５

，

６１６

，

５８３．７４ １００．３１％

股 本

２７７

，

６６４

，

１９１．００ ２３５

，

１１１

，

０００．００ ２３５

，

１１１

，

０００．００ １８．１０％

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

９．３５ ５．３５ ５．５１ ６９．６９％

注：

１

、上述数据以合并报表数据填列；

２

、公司于

２０１０

年

３

月

１８

日年度股东大会审议通过了收购新疆华孚纺织有限公司股权议案，合并报

表对年初数进行了同一控制下的追溯调整。

３

、本公司于

２０１０

年

１２

月

１０

日完成非公开发行股份

４２５５．３１９１

万股的登记托管手续。基本每股收益

计算如下：

２０１０

年加权平均股份

＝

（

２３５

，

１１１

，

０００＊３６０

天

＋４２

，

５５３

，

１９１＊２０

天）

／３６０

天

＝ ２３７

，

４７５

，

０６６．１７

股

２０１０

年基本每股收益

＝

归属于上市公司股东的净利润

／２０１０

年加权平均股份

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩说明

报告期内，实现营业收入

４７９

，

２６８．３１

万元，同比增长

４５．６９％

；营业利润

４４

，

４１７．４３

万元，同比增长

１０３．２２％

；利润总额

４６

，

０９２．０８

万元，同比增长

１０２．８２％

；归属于上市公司股东的净利润

３６

，

６９０．９３

万元，

同比增长

１４９．７９％

；基本每股收益同比增长

１５０．００％

，主要原因：

１

、加强品牌推广，发挥品牌优势，调整产品结构，销售毛利增加；

２

、积极应对棉花价格上涨形势，发挥全方位的产业链信息优势，抓住棉花采购最佳时点，低于棉花市

场价格的库存量有效保证了

２０１０

年度棉花用量；

３

、实施产能转移，加强内部管理，成本得到有效控制；

４

、本年度转让平湖雅园置业、上虞房地产股权获得收益

３

，

６８９．６

万元，合计非经常性收益约

４

，

７８７

万

元。

（二）财务状况说明

截至

２０１０

年

１２

月

３１

日， 公司总资产同比增长

３７．６７％

， 归属于上市公司股东的所有者权益同比增长

１００．３１％

，归属于上市公司股东的每股净资产增加

６９．６９％

，主要原因：

１

、

２０１０

年

１２

月

３

日公司完成非公开发行股票

４

，

２５５．３１９１

万股， 募集资金净额人民币

９７

，

９９５．９４

万元到

账；

１２

月

１０

日完成新增股份登记托管手续，

１２

月

１６

日新增股份上市。

２

、经营业绩同比增长幅度达

１４９．７９％

。

三、与前次业绩预计的差异说明

本公司

２０１０

年第三季度报告中对

２０１０

年度的业绩预计为：归属于上市公司股东的净利润比上年同期

增长幅度为

８０－１００％

，预计

２０１０

年实现净利润约

３４

，

０００－３５

，

０００

万元。

２００９

年

４

月

２９

日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准安徽华孚色

纺股份有限公司向华孚控股有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可［

２００９

］

３３６

号）。根据批复，

中国证监会核准公司向华孚控股有限公司等发行人民币普通股

１３

，

５１１．１

万股。发行完成后，公司总股本

由

１０

，

０００

万股增加到

２３

，

５１１．１

万股。

２００９

年

４

月

３０

日公告了《安徽华孚色纺股份有限公司发行股份购买资

产暨关联交易申请以及豁免要约收购获得中国证券监督管理委员会核准的公告》，详细内容见

２００９

年

４

月

３０

日巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。本次交割基准日为

２００９

年

５

月

１

日。

此增长幅度预测的基础为：公司视同

２００９

年

１

月

１

日完成资产交割，则截至

２００９

年

１２

月

３１

日累计归属

母公司净利润

１８４

，

９７８

，

４９５．７５

元 （公司

２００９

年

５

月

１

日为非公开发行股份购买资产的交割日，

２００９

年实际

归属上市公司净利润为

１６１

，

２３５

，

４４４．６８

元。

１－４

月交割前的利润归原有股东享受，

２０１０

年三季度报告中为

使广大股东更好地了解

２００９

年全年经营情况，则视同

２００９

年

１

月

１

日为交割日做了同口径对比预测）。

本公司于

２０１０

年

３

月

１８

日经股东大会审议通过了收购新疆华孚纺织有限公司的议案， 公司按同一控

制下企业合并对期初数追溯调整。追溯调整后归属上市公司的年初净利润为

１４６

，

８８４

，

２２２．３２

元。

本次业绩快报与前次披露的业绩预告情况不存在重大差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的

比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

华孚色纺股份有限公司董事会

二

○

一一年二月二十五日

新华基金管理有限公司

关于因系统升级需暂停网站及

客服系统服务的公告

为了向投资者提供更好的服务，新华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）拟于

２０１１

年

２

月

２５

日

（周五）晚间

２０

：

００

至

２０１１

年

２

月

２７

日（周日）下午

１８

：

００

，对本公司网站（包括网站查询和网上交易系统）和

客服系统（包括自助查询系统）进行升级和测试，届时本公司网站和客服系统会在该时间段内暂停服务，

由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

本公司网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｎｃｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

本公司客服中心电话：

４００－８１９－８８６６

（免长途话费）或

０１０－６８７３０８８８

本公司客服信箱：

ｓｅｒｖｉｃｅ＠ｎｃｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并

注意投资风险。

特此公告。

新华基金管理有限公司

２０１１

年

２

月

２５

日

新华中小市值优选股票型证券投资基金

开放日常申购

／

赎回业务公告

公告送出日期：

２０１１

年

２

月

２５

日

１．

公告基本信息

基金名称 新华中小市值优选股票型证券投资基金

基金简称 新华中小市值股票

基金主代码

５１９０９７

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

１

月

２８

日

基金管理人名称 新华基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 中国证券登记结算有限公司

公告依据

《

新华中小市值优选股票型证券投资基金基金合同

》

和

《

新华中小市值

优选股票型证券投资基金招募说明书

》

申购起始日

２０１１

年

２

月

２８

日

赎回起始日

２０１１

年

２

月

２８

日

注：投资者范围：符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者、机构投资者、合格境外

机构投资者以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人。

２．

日常申购、赎回业务的办理时间

新华中小市值优选股票型证券投资基金（以下简称：本基金）为投资者办理申购、赎回业务的开放日

为上海证券交易所、深圳证券交易所的交易日。开放日直销业务办理时间为：

９

：

３０－１５

：

００

；代销业务办理

时间由于各代销机构系统及业务安排等原因，应以各代销机构的具体规定时间为准。

３．

日常申购业务

３．１

申购金额限制

投资者通过场外代销机构首次申购单笔最低限额为人民币

５００

元（含申购费），如代销机构另有规定

的，从其规定。投资者通过直销中心首次申购单笔最低限额为人民币

１０

，

０００

元（含申购费），追加申购单

笔最低限额为人民币

５００

元。已认购本基金者不受上述最低申购金额的限制。通过本基金管理人网上直

销交易系统办理本基金的申购业务不受直销网点最低申购金额的限制， 单笔申购的最低金额为

１

，

０００

元。

场内交易时，每笔申购金额最低为

５００

元（含申购费）且必须是

１００

元的整数倍，同时单笔申购最高不

超过

９９

，

９９９

，

９００

元。

投资者选择红利再投资或进行定期定额申购业务时，不受最低申购金额的限制。

投资者可多次申购，对单个投资者累计持有基金份额的比例或数量不设上限限制。法律法规、中国

证监会另有规定的除外。

基金管理人可根据市场情况，调整对申购金额的数量限制，但必须在调整前依照《证券投资基金信

息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告并报中国证监会备案。

３．２

申购费率

３．２．１

前端收费

申购金额

（

Ｍ

）

申购费率 备注

Ｍ＜１００

万元

１．５％

１００

万

≤Ｍ＜２００

万元

１．２％

２００

万

≤Ｍ＜５００

万元

０．８％

Ｍ≥５００

万元 每笔

１０００

元

注：投资者选择红利再投资所转成的份额不收取申购费用。

通过本基金管理人网上直销交易系统申购本基金，适用于以下优惠费率：

费用项 申购金额

（

记为

Ｍ

）

农行卡

网上交易

申购费率

招行卡

网上交易

申购费率

工行卡

网上交易

申购费率

建行卡

网上交易

申购费率

申

购

费

Ｍ＜１００

万元

１．０５％ １．２０％ ０．７５％ １．２０％

１００

万元

≤Ｍ＜２００

万

元

０．８４％ ０．９６％ ０．６％ ０．９６％

２００

万元

≤Ｍ＜５００

万

元

０．６％ ０．６４％ ０．６％ ０．６４％

Ｍ≥５００

万元 每笔

１０００

元

—

每笔

１０００

元 每笔

１０００

元

注：招行卡基金网上交易认（申）购最大额度为

２００

万元

基金管理人可以在法律法规和本基金合同规定范围内调整申购费率。费率如发生变更，并最迟应于新

的费率或收费方式实施日

２

日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告。

３．３

其他与申购相关的事项

４．

日常赎回业务

４．１

赎回份额限制

投资者通过直销中心和场外代销机构单笔赎回本基金基金份额不得少于

１００

份，如该帐户在该销售机

构托管的基金余额不足

１００

份，则必须一次性赎回基金全部份额；若某笔赎回将导致该投资者在销售机构

托管的本基金余额不足

１００

份时，基金管理人有权将该投资者在该销售机构托管的本基金剩余基金份额一

次性全部赎回。通过本基金管理人网上直销交易系统赎回本基金的最低份额为

１

，

０００

份，如基金余额不足

１

，

０００

份时，则必须一次性赎回基金全部份额。

场内交易时，赎回的最低份额为

１００

份基金份额，同时赎回份额必须是整数份额，并且单笔赎回最多不

超过

９９

，

９９９

，

９９９

份基金份额。

基金管理人可根据市场情况，调整对赎回份额的数量限制，基金管理人必须在调整前依照《证券投资

基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告并报中国证监会备案。

４．２

赎回费率

持有期限

（

Ｎ

）

赎回费率

Ｎ＜１

年

０．５％

１

年

≤ Ｎ＜ ２

年

０．３％

２

年

≤ Ｎ＜ ３

年

０．１％

Ｎ≥ ３

年

０％

注：基金管理人可以在法律法规和本基金合同规定范围内调整赎回费率。费率如发生变更，并最迟应

于新的费率或收费方式实施日

２

日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公

告。

５．

基金销售机构

５．１

场外销售机构

５．１．１

直销机构

新华基金管理有限公司北京直销中心

５．１．２

场外非直销机构

中国建设银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、华夏银行股

份有限公司、北京银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、中国邮政储蓄银行

有限责任公司、深圳发展银行股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、中信建

投证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、新时代证券有限责任公司、国信证券股份有限公司、华

安证券有限责任公司、恒泰证券股份有限公司、华泰联合证券有限责任公司、光大证券股份有限公司、齐鲁

证券有限公司、兴业证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、中信万通证券有限责任公司、天相投资顾

问有限公司、广发证券股份有限公司、民生证券有限责任公司、方正证券有限责任公司、招商证券股份有限

公司、东北证券股份有限公司、中国民族证券有限责任公司、信达证券股份有限公司、平安证券有限责任公

司、广发华福证券有限公司、长江证券股份有限公司、宏源证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司等。

５．２

场内销售机构

由中国证监会核准的具有开放式基金代销资格， 并经上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司认可的上证所会员（名单详见上证所网站），可通过上证所场内系统从事自营或代理投资者办理本基

金的申购和赎回业务。

６

基金份额净值公告

／

基金收益公告的披露安排

本基金管理人将从

２０１１

年

２

月

２８

日起（含六日）每个开放日的次日通过网站、基金份额发售网点以及其

他媒介，披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。

７．

其他需要提示的事项

（

１

）本公告仅对本基金开放日常申购、赎回等有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况，请

仔细阅读

２０１０

年

１２

月

２９

日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上的本基金《招募说明书》。投

资者亦可通过本公司网站（

ｗｗｗ．ｎｃｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查阅本基金《基金合同》和《招募说明书》等资料。

（

２

）对未开设销售网点地区的投资者及希望了解本公司旗下管理基金其他有关信息的投资者，可拨打

本公司的客户服务电话（

４００－８１９－８８６６

）垂询相关事宜。

（

３

）风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》。敬请投

资者注意投资风险。

新华基金管理有限公司

２０１１

年

２

月

２５

日

信息披露

Disclosure

D68

2011

年

2

月

25

日 星期五

宝盈中证

100

指数增强型证券投资基金开放日常基金转换业务公告

根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》和《宝盈中证

100

指数增强型证券投资基金

基金合同》的有关规定，宝盈基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）决定自

2010

年

3

月

23

日起开通宝盈

中证

100

指数增强型证券投资基金

(

以下简称

"

宝盈中证

100

指数增强

"

，基金代码：

213010)

的日常转换业

务。

一、适用范围

宝盈中证

100

指数增强与本公司管理的宝盈鸿利收益证券投资基金

(

以下简称

"

宝盈鸿利收益混合

"

，

基金代码：

213001)

、宝盈泛沿海区域增长股票证券投资基金

(

以下简称

"

宝盈泛沿海增长股票

"

，基金代

码：

213002)

、宝盈策略增长股票型证券投资基金

(

以下简称

"

宝盈策略增长股票

"

，基金代码：

213003)

、宝盈

核心优势灵活配置混合型证券投资基金（以下简称

"

宝盈核心优势混合

"

，基金代码：

213006

）、宝盈增强

收益债券型证券投资基金

(

以下简称

"

宝盈增强收益债券

A"

，基金代码

213007)

、宝盈资源优选股票型证券

投资基金（以下简称

"

宝盈资源优选股票

"

， 基金代码：

213008

）和宝盈货币市场证券投资基金（以下简

称

"

宝盈货币

A/B"

，

A

类代码

213009

，

B

类代码

213909

）之间的转换。本公司今后发行的其他开放式基金将

视具体情况确定是否适用于基金转换业务。

二、业务办理时间

基金转换业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所交易日

(

本公司公告暂停基金转换时除

外

)

。

三、基金转换费用

1

、基金转换费用由转出基金的赎回费用加上转出与转入基金申购费用补差两部分构成

,

具体收取情

况视每次转换时两只基金的申购费差异情况和转出基金的赎回费而定。基金转换费用由投资者承担。

(1)

基金转换申购补差费

:

按照转入基金与转出基金的申购费的差额收取补差费。转出基金金额所对

应的转出基金申购费低于转入基金的申购费的

,

补差费为转入基金的申购费和转出基金的申购费差额。

转出基金金额所对应的转出基金申购费高于转入基金的申购费的

,

补差费为零。

(2)

转出基金赎回费

:

按转出基金正常赎回时的赎回费率收取费用。

2

、转换份额的计算公式

转出金额

＝

转入金额

＝B×C×(1－D) /

（

1+G

）

+H

转入份额

＝

转入金额

/E

其中：

B

为转出的基金份额；

C

为转换申请当日转出基金的基金份额净值；

D

为转出基金的对应赎回费率；

G

为对应的申购补差费率；

E

为转换申请当日转入基金的基金份额净值；

H

为转出基金份额对应的未支付收益

,

若转出基金为非货币市场基金的

,

则

H=0

注：转入份额的计算结果四舍五入保留到小数点后两位。

举例如下：

某投资者于

T

日将持有的

5,000

份宝盈增强收益债券

A

（持有期为

1

年半）转换为宝盈中证

100

指数增

强， 则这部分宝盈增强收益债券

A

对应的赎回费率为

0.1%

， 假设

T

日宝盈增强收益债券

A

份额净值为

1.1000

元，宝盈中证

100

指数增强的份额净值为

1.010

元，因转换入金额低于

100

万元，分别对应转出基金、

转入基金的申购费率为

0.8%

和

1.2%

，有关转换的计算如下：

转出金额

＝

转换入金额

＝5,000×1.1000×

（

1－0.1%

）

/(1+0.4%)＝5472.61

元

转入份额

＝5472.61÷1.010＝5418.43

份

即投资者在

T

日将

5,000

份宝盈增强收益债券

A

转入份额净值为

1.010

元的宝盈中证

100

指数增强，则

可得到

5418.43

份宝盈中证

100

指数增强。

特别提示

:

由宝盈中证

100

指数增强转入宝盈鸿利收益混合、宝盈泛沿海增长股票、宝盈策略增长股票、宝盈核

心优势混合、宝盈资源优选股票时

,

如果投资者的转入金额在

500

万

(

含

)

到

1000

万之间

,

在收取基金转换的

申购补差费时

,

将直接按照转入基金的申购费收取

,

不再扣减申购原基金时已缴纳的

1000

元申购费。

四、业务规则

1.

基金转换是指投资者可将其持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部分基金份额， 通过

代销机构、本公司直销柜台及本公司爱宝网（

ibao.byfunds.com

）转换为本公司管理的另一只开放式基金

的份额。

2.

投资者可在同时代理拟转出基金及转入基金且能受理本公司基金转换业务的销售机构处办理

基金转换业务，基金转换只能在同一销售机构进行。

3.

基金转换的最低申请份额为

100

份基金单位， 爱宝网网上直销基金转换的最高申请份额为

100

万份基金单位。如投资者因赎回、转换出和转托管出导致在单个销售网点持有单只基金的份额余额不

足

500

份时，本公司有权将投资者在该销售机构托管的该基金剩余份额一次性全部赎回。

4.

基金转换以份额为单位进行申请。投资者办理基金转换业务时，转出方的基金必须处于可赎回

状态，转入方的基金必须处于可申购状态。如果涉及转换的基金有一只不处于开放日，基金转换申请处

理为失败。

5.

转换业务遵循

"

先进先出

"

的业务规则，即当投资者申请转换的基金份额少于其合计持有的该

只基金份额时，首选转换持有时间最长的基金份额。

6.

基金份额在转换后，投资者对转入基金的持有期限自转入之日起计算。

7.

基金转换采取

"

未知价法

"

，即以申请受理当日各转出、转入基金的基金份额净值为基础进行计

算。

8.

正常情况下， 基金注册登记机构与过户登记人将在

T+1

日对投资者

T

日的基金转换业务申请进

行有效性确认，办理转出基金的权益扣除以及转入基金的权益登记。在

T＋2

日（含）后投资者可向销售机

构查询基金转换的成交情况。

9.

基金转换采用

"

前端转前端

"

的模式，不能将前端收费基金份额转换为后端收费基金份额，或将

后端收费基金份额转换为前端收费基金份额。

10.

单个开放日基金净赎回份额及净转出申请份额之和超过上一开放日基金总份额的

10%

时，为

巨额赎回。发生巨额赎回时，基金转出与基金赎回具有相同的优先级，本公司可根据基金资产组合情

况，决定全额转出或部分转出，并且对于基金转出和基金赎回，将采取相同的比例确认。

五、暂停基金转换的情形及处理

出现下列情况之一时，本公司可以暂停基金转换业务：

1.

不可抗力的原因导致基金无法正常运作。

2.

基金账户冻结期间，不受理基金转换交易申请。

3.

证券交易场所在交易时间非正常停市，导致本公司无法计算当日基金份额净值。

4.

因市场剧烈波动或其他原因而出现连续巨额赎回， 本公司认为有必要暂停接受该基金单位转

出申请。

5.

法律、法规、规章规定的其他情形或其他在《基金合同》、《基金招募说明书》已载明并获中国证

监会批准的特殊情形。

发生上述情形之一的，本公司将立即向中国证监会备案并于规定期限内在至少一种中国证监会指

定的媒体上刊登暂停公告。重新开放基金转换时，本公司将最迟提前

3

个工作日在至少一种中国证监会

指定的媒体上刊登重新开放基金转换的公告。

六、重要提示

1.

投资者欲了解详细情况，请登录本公司网站

(www.byfunds.com)

查阅各基金最新信息或拨打本公

司客户服务热线

(400-8888-300)

。

2.

本公司有权根据市场情况调整上述转换的程序及有关限制， 同时将在一种中国证监会指定的

媒体上予以公告。

3.

本基金转换业务的解释权归本公司。

4.

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

宝盈基金管理有限公司

2010

年

3

月

19

日

合并所有者权益变动表

编制单位：北京七星华创电子股份有限公司

２０１０

年度 单位：元

母公司所有者权益变动表

编制单位：北京七星华创电子股份有限公司

２０１０

年度 单位：元

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本（或股本） 资本公积

减：库存

股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润 其他 实收资本（或股本） 资本公积

减：库存

股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润 其他

一、上

年年末

余额

４８

，

４４０

，

０００．００ ２６

，

６１３

，

５７３．０３ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １９９

，

９０３

，

５０９．０８ －６７７

，

７４３．４９ ５６

，

１８９

，

６８６．６８ ３４６

，

２９１

，

３５４．４３ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２６

，

５０６

，

９０１．３０ １１

，

５１１

，

２５８．２０ １５４

，

６０８

，

０１６．２５ －６７５

，

８２５．４９ ５０

，

２５０

，

２６１．６１ ２９０

，

６４０

，

６１１．８７

加：会

计政策

变更

前期差

错更正

其他

二、本

年年初

余额

４８

，

４４０

，

０００．００ ２６

，

６１３

，

５７３．０３ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １９９

，

９０３

，

５０９．０８ －６７７

，

７４３．４９ ５６

，

１８９

，

６８６．６８ ３４６

，

２９１

，

３５４．４３ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２６

，

５０６

，

９０１．３０ １１

，

５１１

，

２５８．２０ １５４

，

６０８

，

０１６．２５ －６７５

，

８２５．４９ ５０

，

２５０

，

２６１．６１ ２９０

，

６４０

，

６１１．８７

三、本

年增减

变动金

额（减

少以

“

－

”号

填列）

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０４

，

５６１

，

５４３．８８ ７

，

５０５

，

５０７．０３ ７３

，

５８８

，

４８７．６３ －１３

，

０２９．４８ １０

，

２１２

，

２７９．７６ ６１２

，

４１４

，

７８８．８２ ０ １０６

，

６７１．７３ ４

，

３１１

，

０７０．９３ ４５

，

２９５

，

４９２．８３ －１

，

９１８．００ ５

，

９３９

，

４２５．０７ ５５

，

６５０

，

７４２．５６

（一）净

利润

８１

，

０９３

，

９９４．６６ １６

，

６０１

，

３１９．７１ ９７

，

６９５

，

３１４．３７ ４９

，

６０６

，

５６３．７６ １０

，

７２０

，

１７２．４１ ６０

，

３２６

，

７３６．１７

（二）其

他综合

收益

９９２

，

１３９．２３ －１３

，

０２９．４８ ９７９

，

１０９．７５ １０６

，

６７１．７３ －１

，

９１８．００ －１０６

，

６７１．７３ －１

，

９１８．００

上述

（一）和

（二）小

计

９９２

，

１３９．２３ ８１

，

０９３

，

９９４．６６ －１３

，

０２９．４８ １６

，

６０１

，

３１９．７１ ９８

，

６７４

，

４２４．１２ １０６

，

６７１．７３ ４９

，

６０６

，

５６３．７６ －１

，

９１８．００ １０

，

６１３

，

５００．６８ ６０

，

３２４

，

８１８．１７

（三）所

有者投

入和减

少资本

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０３

，

５６９

，

４０４．６５ －２

，

４７６

，

７３９．２３ ５１７

，

６５２

，

６６５．４２ －１

，

４３３

，

４００．００ －１

，

４３３

，

４００．００

１．

所有

者投入

资本

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０３

，

５６９

，

４０４．６５ ５２０

，

１２９

，

４０４．６５

２．

股份

支付计

入所有

者权益

的金额

３．

其他

－２

，

４７６

，

７３９．２３ －２

，

４７６

，

７３９．２３ －１

，

４３３

，

４００．００ －１

，

４３３

，

４００．００

（四）利

润分配

７

，

５０５

，

５０７．０３ －７

，

５０５

，

５０７．０３ －３

，

９１２

，

３００．７２ －３

，

９１２

，

３００．７２ ４

，

３１１

，

０７０．９３ －４

，

３１１

，

０７０．９３ －３

，

２４０

，

６７５．６１ －３

，

２４０

，

６７５．６１

１．

提取

盈余公

积

７

，

５０５

，

５０７．０３ －７

，

５０５

，

５０７．０３ ４

，

３１１

，

０７０．９３ －４

，

３１１

，

０７０．９３

２．

提取

一般风

险准备

３．

对所

有者

（或股

东）的

分配

－３

，

９１２

，

３００．７２ －３

，

９１２

，

３００．７２ －３

，

２４０

，

６７５．６１ －３

，

２４０

，

６７５．６１

４．

其他

（五）所

有者权

益内部

结转

１．

资本

公积转

增资本

（或股

本）

２．

盈余

公积转

增资本

（或股

本）

３．

盈余

公积弥

补亏损

４．

其他

（六）专

项储备

１．

本期

提取

２．

本期

使用

（七）其

他

四、本

期期末

余额

６５

，

０００

，

０００．００ ５３１

，

１７５

，

１１６．９１ ２３

，

３２７

，

８３６．１６ ２７３

，

４９１

，

９９６．７１ －６９０

，

７７２．９７ ６６

，

４０１

，

９６６．４４ ９５８

，

７０６

，

１４３．２５ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２６

，

６１３

，

５７３．０３ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １９９

，

９０３

，

５０９．０８ －６７７

，

７４３．４９ ５６

，

１８９

，

６８６．６８ ３４６

，

２９１

，

３５４．４３

项目

本期金额 上年金额

实收资本（或股本） 资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 所有者权益合计 实收资本（或股本） 资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 所有者权益合计

一、上年

年末余

额

４８

，

４４０

，

０００．００ ２１

，

５１６

，

９３９．０２ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １５３

，

４８０

，

５７３．４８ ２３９

，

２５９

，

８４１．６３ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２１

，

５１６

，

９３９．０２ １１

，

５１１

，

２５８．２０ １１４

，

６８０

，

９３５．１６ １９６

，

１４９

，

１３２．３８

加：会计

政策变

更

前期差

错更正

其他

二、本年

年初余

额

４８

，

４４０

，

０００．００ ２１

，

５１６

，

９３９．０２ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １５３

，

４８０

，

５７３．４８ ２３９

，

２５９

，

８４１．６３ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２１

，

５１６

，

９３９．０２ １１

，

５１１

，

２５８．２０ １１４

，

６８０

，

９３５．１６ １９６

，

１４９

，

１３２．３８

三、本年

增减变

动金额

（减少以

“

－

”号填

列）

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０４

，

０３４

，

８０４．６５ ７

，

５０５

，

５０７．０３ ６７

，

５４９

，

５６３．３１ ５９５

，

６４９

，

８７４．９９ ４

，

３１１

，

０７０．９３ ３８

，

７９９

，

６３８．３２ ４３

，

１１０

，

７０９．２５

（一）净

利润

７５

，

０５５

，

０７０．３４ ７５

，

０５５

，

０７０．３４ ４３

，

１１０

，

７０９．２５ ４３

，

１１０

，

７０９．２５

（二）其

他综合

收益

４６５

，

４００．００ ４６５

，

４００．００

上述

（一）和

（二）小

计

４６５

，

４００．００ ７５

，

０５５

，

０７０．３４ ７５

，

５２０

，

４７０．３４ ４３

，

１１０

，

７０９．２５ ４３

，

１１０

，

７０９．２５

（三）所

有者投

入和减

少资本

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０３

，

５６９

，

４０４．６５ ５２０

，

１２９

，

４０４．６５

１．

所有

者投入

资本

１６

，

５６０

，

０００．００ ５０３

，

５６９

，

４０４．６５ ５２０

，

１２９

，

４０４．６５

２．

股份

支付计

入所有

者权益

的金额

３．

其他

（四）利

润分配

７

，

５０５

，

５０７．０３ －７

，

５０５

，

５０７．０３ ４

，

３１１

，

０７０．９３ －４

，

３１１

，

０７０．９３

１．

提取

盈余公

积

７

，

５０５

，

５０７．０３ －７

，

５０５

，

５０７．０３ ４

，

３１１

，

０７０．９３ －４

，

３１１

，

０７０．９３

２．

提取

一般风

险准备

３．

对所

有者（或

股东）的

分配

４．

其他

（五）所

有者权

益内部

结转

１．

资本

公积转

增资本

（或股

本）

２．

盈余

公积转

增资本

（或股

本）

３．

盈余

公积弥

补亏损

４．

其他

（六）专

项储备

１．

本期

提取

２．

本期

使用

（七）其

他

四、本期

期末余

额

６５

，

０００

，

０００．００ ５２５

，

５５１

，

７４３．６７ ２３

，

３２７

，

８３６．１６ ２２１

，

０３０

，

１３６．７９ ８３４

，

９０９

，

７１６．６２ ４８

，

４４０

，

０００．００ ２１

，

５１６

，

９３９．０２ １５

，

８２２

，

３２９．１３ １５３

，

４８０

，

５７３．４８ ２３９

，

２５９

，

８４１．６３

（上接

D67

版）